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Grzej ni ki Re gu lus®-sys tem są grzej ni ka mi
wod ny mi o mie sza nej cha rak te ry sty ce pra cy.
Pro por cje od da wa nia cie pła do oto cze nia po -
przez pro mie nio wa nie i kon wek cję są
zmien ne i za le żą od tem pe ra tu ry czyn ni ka
grzew cze go oraz od tem pe ra tu ry oto cze nia.

Grzej ni ki Re gu lus cha rak te ry zu je wy jąt -
ko wo du ża w peł nym roz wi nię -
ciu po wierzch nia od da wa nia
cie pła, a du ża po wierzch nia
wy mia ny to wa ru nek spraw nej
i dy na micz nej pra cy rów nież
przy ni skiej tem pe ra tu rze
czyn ni ka. Grzej ni ki Re gu lus
grze ją rów nież głę bo ko po fa lo -
wa ną po wierzch nią przed nią,
roz pra sza jąc cie pło wa chla rzo -
wa to na ca łe po miesz cze nie
po przez pro mie nio wa nie (pro -
mie nio wa nie ciepl ne roz cho -
dzi się pro sto li nio wo). Dla te go też „Re gu -
lu sy” moż na śmia ło okre ślić grzej ni ka mi ni -
sko tem pe ra tu ro wy mi mi mo po do bień stwa
w ich bu do wie do kon wek to rów.

„Re gu lu sy”, z ra cji swej ma łej ma sy cał -
ko wi tej, (ma sa sa me go grzej ni ka + za war tej
w nim wo dy) w po rów na niu do każ de go in -
ne go ukła du grzej ni ko we go o więk szej ma -
sie cał ko wi tej, zde cy do wa nie szyb ciej i
kosz tem mniej sze go po cząt ko we go wy dat -
ku ener gii, uzy sku ją peł ną no mi nal ną moc
grzew czą, wła ści wą dla da nej tem pe ra tu ry
czyn ni ka. Zna czy to, że znacz nie szyb ciej
od in nych grzej ni ków po dej mu ją one swo ją
funk cje grzew czą za każ dym ra zem w ko lej -
nym cy klu grza nia. Ma ła ma sa „Re gu lu sów”
spra wia po nad to, iż układ dys try bu cji cie pła
z ty mi grzej ni ka mi, jest prak tycz nie bez i -

ner cyj ny, co gwa ran tu je wy so ką pre cy zję w
daw ko wa niu cie pła a co za tym idzie wy so -
ką eko no mi kę grza nia oraz bar dzo wy so ki
kom fort ciepl ny. Są one szcze gól nie od por -
ne na wy so kie w tym nie sta bil ne ci śnie nie
pa nu ją ce w in sta la cji. „Re gu lu sy” mo gą po -
nad to pra co wać w in sta la cjach za si la nych

pa rą. Współ pra cu ją nie zwy kle
efek tyw nie z każ dym ste ro -
wal nym źró dłem cie pła. Ma ła
ma sa grzej ni ków zna ko mi cie
uła twia ich trans port oraz
mon taż. Sto so wa ne co raz po -
wszech niej na ba se nach ką pie -
lo wych i in nych obiek tach ce -
chu ją cych się du żą wil got no -
ścią po wie trza z uwa gi na ich
wy so ką od por ność na ko ro zję.
Do sko na łe do za sto so wa nia w
sko ja rze niu z bu fo ra mi cie pła

(ho te lar stwo)– umoż li wia ją szyb kie i pre cy -
zyj ne do zo wa nie zma ga zy no wa nej ener gii
ciepl nej przy nie sta bil nych, trud nych do
prze wi dze nia po trze bach grzew czych.

Bu do wa grzej ni ków Re gu lus®-sys tem:
� Układ wod ny: utwo rzo ny przez pa kiet
rów no roz miesz czo nych po zio mych rur
mie dzia nych DI N15 po łą czo nych pio no -
wy mi ko lek to ra mi zbior czy mi z rur mie -
dzia nych DIN 20. Wo da in sta la cyj na ma
kon takt wy łącz nie z czy stą mie dzią. 
�Układ od da wa nia cie pła: ści śle ze spo lo ne
z ru ra mi mie dzia ny mi la mel ki alu mi nio we
two rzą za ra zem uże bro wa nie oraz po -
wierzch nię czo ło wą grzej ni ka. Po mię dzy
mie dzią ukła du wod ne go a la mel ka mi
ukła du od da wa nia cie pła, ist nie je trwa łe,
su che ze spo le nie me cha nicz ne. 
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